

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ИНВИТРО-Урал»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	710	55	0	55	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	876	75	0	75	0	0	0	0	0
из них женщин	789	67	0	67	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда (да, нет)	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)										
		Региональное подразделение г. Каменск-Уральский/ отдел "Медицинские офисы" г. Каменск-Уральский, ул. Каменская, 80																														
		химический	биологический	возрастного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24									
		Региональное подразделение г. Белорецк/ отдел "Медицинские офисы" г. Белорецк, ул. Пушкина, 51																														
71-2017-10-09/1.100	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
71-2017-10-09/1.102	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
71-2017-10-09/1.103	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
71-2017-10-09/1.26	Врач ультразвуковой диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
71-2017-10-09/1.29	Акушерка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Региональное подразделение г. Челябинск/отдел "Медицинские офисы" г. Челябинск, ул. Росейская, 2/5																							
71-2017-10-09/1.30	Врач функциональной диагностики	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71-2017-10-09/1.31	Акушерка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71-2017-10-09/1.32	Врач-педиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Региональное подразделение г. Челябинск/отдел "Медицинские офисы" г. Челябинск, ул. Сталеваров, 50																							
71-2017-10-09/1.40	Акушерка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Региональное подразделение г. Сухой Лог/отдел "Медицинские офисы" г. Сухой Лог, ул. Горького, 14																							
71-2017-10-09/1.56	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71-2017-10-09/1.57	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Региональное подразделение г. Каменск-Уральский/отдел "Медицинские офисы" г. Каменск-Уральский, ул. Каменная, 80																							
71-2017-10-09/1.99	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Региональное подразделение г. Тюмень /отдел "Медицинские офисы" г. Тюмень, ул. 50 лет Октября, 57в																							
1.1-2022	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Региональное подразделение г. Курган /отдел "Медицинские офисы" г. Курган, ул. Красина, 54																							
1.2-2022	Врач ультразвуковой диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Региональное подразделение г. Екатеринбург /отдел "Медицинские офисы" г. Екатеринбург, ул. Баумана, 49																							
1.3-2022	Врач-терапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.4-2022	Врач-кардиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.5-2022	Врач функциональной диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Региональное подразделение г. Екатеринбург /отдел "Медицинские офисы" г. Екатеринбург, ул. Сыромоловой, 35																							
1.6-2022	Врач ультразвуковой диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Региональное подразделение г. Реж /отдел "Медицинские офисы" / Служба выезда на дом																							
1.7-2022	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Региональное подразделение г. Тюмень /отдел "Медицинские офисы" г. Тюмень, ул. Луначарского, 28																							
1.8-2022	Куратор по работе с франчайзи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Региональное подразделение г. Курган /отдел "Медицинские офисы" г. Курган, р-н Заозерный, 3-35																							
1.9-2022	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Региональное подразделение г. Челябинск/отдел "Медицинские офисы" г. Челябинск, ул. Кашириных, 131																							
1.10-2022	Врач ультразвуковой диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Региональное подразделение г. Курган /отдел "Медицинские офисы" г. Курган, ул. Красина, 54																							
1.11-2022	Врач-терапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Региональное подразделение г. Екатеринбург /отдел "Медицинские офисы" г. Екатеринбург, ул. Ясная, 4																							
1.12-2022	Куратор по работе с франчайзи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.13-2022	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Региональное подразделение г. Челябинск /отдел "Медицинские офисы" г. Челябинск, ул. Бр. Кашириных, 105																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1.14-2022	Врач ультразвуковой диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.15-2022	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.16-2022	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.17-2022	Медицинский брат	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.18-2022	Старший куратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.19-2022	Старший ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.20-2022	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.21-2022	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.22-2022	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.23-2022	Врач-педиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.24-2022	Врач-эндокринолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.25-2022	Врач-кардиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.26-2022	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.27-2022	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.28-2022	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.29-2022	Специалист по сопровождению розничных продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.30-2022	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.31-2022	Врач-терапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.32-2022	Врач-кардиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.33-2022	Врач-терапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.34-2022	Менеджер по работе со страховыми компаниями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.35-2022	Врач ультразвуковой диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	агностики																						
	Региональное подразделение г. Тюмень / отдел "Медицинские офисы" г. Тюмень, ул. Малиновского, 6а																						
1.36-2022	Врач-аллерголог-иммунолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Региональное подразделение г. Екатеринбург / отдел "Медицинские офисы" г. Екатеринбург, ул. Бардина 40																						
1.37-2022	Врач-ревматолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Региональное подразделение г. Екатеринбург / отдел "Медицинские офисы" г. Екатеринбург, Алуминивая 25																						
1.38-2022	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.39-2022	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Региональное подразделение г. Качканар / отдел "Медицинские офисы" г. Качканар, ул. Свердлова 7А																						
1.40-2022	Акушерка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Юридический отдел																						
74/310.3	Руководитель юридического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/310.4	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.41-2022	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.03.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по персоналу

(подпись)

Гордеева Елена Сергеевна

(Ф.И.О.)

Е.С. Гордеева

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач

(подпись)

Подкорытова Надежда Павловна

(Ф.И.О.)

Н.П. Подкорытова

(дата)

Ведущий специалист по охране труда

(подпись)

Решетникова Марина Сергеевна

(Ф.И.О.)

М.С. Решетникова

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4934

(№ в реестре)

Говина Екатерина Евгеньевна

(Ф.И.О.)

Е.А. Говина

(дата)